Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 05.06.2023 09:50
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2023 № 392

г. Холм

О внесении изменений в состав районной эвакуационно – приемной
комиссии

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав районной эвакуационно - приемной
комиссии, утвержденной постановлением Администрации Холмского
муниципального района от 31.08.2015 № 491 «О создании районной
эвакокомиссии», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
Холмского муниципального района:

от 21.09.2015 № 545 «О внесении изменений в состав эвакуационно -
приёмной комиссии»;

от 13.04.2018 № 240 «О внесении изменений в состав районной
эвакуационно - приемной комиссии»;

от 15.04.2022 № 257 «О внесении изменений в состав эвакуационно -
приемной комиссии».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

района от 05.06.2023 № 392

Состав
районной эвакуационно – приемной комиссии

Рыбинкина Е.А. - заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель комиссии;

Александрова О.В. - начальник отдела по организационным и
правовым вопросам администрации района,
заместитель председателя комиссии;

Лобекина Н.В. - ведущий специалист по мобилизационной
подготовке администрации района, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:-
Брынёва Е.А. - начальник отдела культуры администрации

района;
Бульбах А.В. - главный специалист по делам ГО и ЧС отдела

жилищно – коммунального хозяйства
администрации района;

Васильева А.А. - директор областного автономного учреждения
социального обслуживания «Холмский
комплексный центр социального обслуживания
населения» (по согласованию);

Лебедева А.Ю. - начальник отдела жилищно - коммунального
хозяйства администрации района;

Зверев И.А. - начальник 50-й пожарной части 17-го отряда
противопожарной службы Новгородской области
(по согласованию);

Иванов В.В. - директор Муниципального унитарного
предприятия Холмского района «Жилищно –
коммунальное хозяйство Холмского района (по
согласованию);

Максимов В.И. - начальник отделения полиции по Холмскому
району межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Старорусский» (по согласованию);

Павлов А.В. - сервисный инженер сервисного центра г. Старая
Русса филиала в Новгородской и Псковской
областях ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

Палагина Л.М. - заведующая Холмским филиалом областного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Поддорская центральная районная больница» (по
согласованию);

Царёва Н.А. - начальник отдела образования администрации
района;

Чиркова Т.В. - начальник отдела экономики и
природопользования администрации района.